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zgodnie z art. 104 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 I. — Prawo o prokuraturze (Dz. U. poz. 177,

z pbdin. zm,") oSwiadezam, e w-skiad mojego majatku
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1. Srodki zgromadzone w walucje polskiej: /7.3..734, 43 2/ - &lersis ¢

A23:.038,43 4 - wiownot maliginle vl 10, 000.
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Nieruchomosei i tytuly prawne do ich posiadania
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2. Mieszkanie:

powierzchnia: ......... m’
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3. Inne nieruchomodci:

powierzchnia: ......... m?
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4. Gospodarstwo rolne:

rodzaj gospodarstwa:
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Rzeezy ruchome o wartoéci Jjednostkowej powyzej 10 000 z1
{w przypadku pojazdéw mechanicznych nalezy podaé marke, model i rok produkeji}
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" Udgzialy i akeje w spéllach prawa handlowego
(nazwa spoiki, sicdziba, wiclkodé udzialdw, ilose akejt)
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Instrumenty finansowe w rozumieniu art, 2 ustawy z dnia 29 lipea 2005 r. o obrocie
instrumentami finansowymi (Dz. U. z 2016 r-. poz. 1636, z pézn. zm.”) inne niz wskazane

w pkt IV
(rodzaj, ilodt | wastodt)
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Dochedy podiegajace opodatkowaniu podatkiem dochodowym od oséb fizyczaych,
uzyskane w okresie roku przed dniem, na ktéry skladane jest oSwiadczenie, o ile ich
laezna warto$é przekracza 10 000 zk, i ich zrédla, z wylaczeniem dochodéw uzyskanych

W zwigzlu z zajmowaniem stanowiska prokuratora®

f
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Mienie nabyte przez skladajgcego oéwiadezenie alho jego malzonka od Skarbu Paiistwa,
innej pafistwowej osoby prawnej, jednostek samorzadu terytorialnego, ich zwigzkéw lub

samorzgdowej osoby prawnej, ktére podlegalo zbyciu w drodze przetargu

{podad rodzaj mienia, datg nabycia, od kogo)
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2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogloszone w Dz, U. z 2016 r. poz, 1948 1 1997 oraz

22017 r. poz. 724, 768, 791 i 1089.

3 Zgodnie z art, 104 § 5a ustawy — Prawo o prokuraturze — oéwiadezenie skiadane w zwigzku z objeciem
stanowiska prokuratora nie zawiera informacji, o ktérych mowa w art. 104 § 1 pkt 6 ustawy — Prawo
0 prokuraturze. Qéwiadczenie skladane w zwiazku z opuszezeniem stanowiska prokuratora zawiera
informacje, o ktérych mowa w art. 104 § 1 pkt 6 ustawy — Prawo o prokuraturze, za okres od dnia 1 stycznia .
roku opuszezenia stanowiska do dnia jego opuszezenia,




VIII

Wierzytelno$ci pieniezne i zobowigzania pienigzne o wartosei powyzej 10 000 zt.
(w tym zaciagnigie kredyly i pozyczki, wanmki na jakich zostaly udzielone, wobec kogo, w jakiej wysokesci, wysckodé pozostalego
zadiuzenia) ’
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Nazwa papieru

Rejestr

operacyjny

20

114
333

arr

39

81

42

71

358

33

129

58

105

Suma:
Zabezpleczenie w papierach wartosciowych X5:

Srodii pieniezne
Suma:érodkéw. pienigznych:

Rachunek pienigzny;
Naleznosci:

Naleznosci blokowane ﬁ:_mogﬂm
Funduszem| mim«m:ﬂoém:_m
rozliczen KDPW):

Zobowiazania oplacone:
Zobewigzania OTP:

$rodki na lokacie overnight:
Srodid blokowane (zapisy):

Depozyt zabezpisczajacy w IRIP:

Nadwyzka ponad depozyt
minimalny:

Blokady

Cooo0ooocoocooaooo

" Liczba papieréw wartosciowych

Prawa
wlasnosei
20
114
333
ar7
3g

81

42

71
358
33
128
56
105

e &mo R.WPV

Cena ryhkowa

Kwota :
127,04
127,04

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
¢,co
0,00

Wartogg
rynkowa

c,00

22,03,

.x%\

Waluta

"PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN

Waluta

Strona

PLN
PLN
PLN
PLN

PLN
PLN
PLN
FLN
PLN
LN
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